
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА 

 
ПРИКАЗ 

 
 
От 03.05.2023г.                                                               № 172 
пгт. Климово 
 

Об итогах конкурса исследовательских работ  
«Память поколений»  
среди учащихся общеобразовательных школ 
 

 
В целях патриотического воспитания подрастающего поколения, приобщения к 

исследовательской и поисковой деятельности детей и молодёжи и в соответствии с приказом 
Департамента образования и науки Брянской области №1710-06-0 от 31.03.2023 в школах района 
проводился конкурс «Память поколений» среди учащихся общеобразовательных школ.  
 
Для участия в районном этапе конкурса была представлена 1 работа из Климовской СОШ №3.  
Члены жюри конкурса отметили, что работа отличается логичностью изложения, глубоким содержанием, 
наличием собственного опыта и авторской позиции. 

 
На основании выше изложенного 

         
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1.Протокол решения жюри районного конкурса «Память поколений» утвердить (Приложение).  
 
2.Методисту РМК Кузавовой Н.В. ознакомить с результатами конкурса учителей общественных 
дисциплин на занятии РПДС и обеспечить участие работы победителя в региональном этапе конкурса. 
 
3.Рекомендовать руководителю УО поощрить из фонда доплат учителя, подготовившего победителя 
районного конкурса. 
 
4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования 
Толочко Н.А. 

 

Начальник отдела образования                           Е.И.Однодворцев 
 

Исп. Кузавова Н.В., 
Методист РМК 
Тел. 2 – 10 – 73 
                                                                                                                            Приложение                                                                         

                                                                                                 к приказу № 172 от 03.05.2023г.                                                                 
ПРОТОКОЛ 

решения жюри районного конкурса «Память поколений» 
 
Проанализировав представленную на конкурс работу, жюри   вынесло решение: 
 
Место  Ученик  Школа, класс Учитель 
1 место  Сулимов Кирилл 

Евгеньевич 
МБОУ Климовская СОШ № 3,  
7 класс 
 

Капустина Екатерина 
Александровна 

 


